
TV2 vender i efteråret tilbage med tre storslåede ”Knæk Cancer”-indsamlingsshows. Ligesom i 2023 
bliver det hjertevarme og håbefulde varieteshows, der udformes som en underholdende og legende 
konkurrence, hvor alle deltagere stiller op for at bakke op om den gode sag. 

Formålet er at forene danskerne og samle penge ind til Kræftens Bekæmpelse. 

Vi håber, at du har lyst til at bruge din tid og dit talent i den gode sags tjeneste. 

• I programmet præsenterer fire kendte danskere 16 unikke acts, der optræder med deres talent i 
performances, der hylder livet - og på storslået, sjovt, vigtigt og rørende vis skaber et show for sagen. 

•De fire kendte profiler er værter, der stolt præsenterer de 16 acts. De er ikke dommere, men formidler 
følelser, sag og hjælper til at formidle alle de medvirkendes historier.  

•Serien består af et optaktsprogram, to indledende programmer som optages 11. og 12. september og 
det store live-indsamlingsshow, der sendes lørdag d. 26. oktober. 

•Det er publikum i de indledende programmer, der stemmer om, hvem der går videre til liveshowet. I 
liveshowet er det seerne. 

•Ambitionen er, at programmet skal være en kreativ legeplads, hvor der er plads til at tænke ud af 
boksen. 

•Du bliver tilknyttet et team af eksperter inden for tv, lyd, lys og koreografi. Med andre ord står vi på 
spring for at hjælpe, så du udkommer bedst muligt på TV. 

Hvad kræver det at være med? 

De indledende programmer bliver optaget d. 11. eller d. 12. september. Du skal ”kun” være med på en af de 
to dage. 

De optrædende, der går videre fra de indledende programmer, skal på scenen igen i liveshowet lørdag d. 
26. oktober. Fredag d. 25. oktober er der prøver, som det er vigtigt, at man kan deltage i. 

Forud for sine optrædener skal man optage 1-2 indslag, der typisk vises lige inden man går på scenen. 
Derudover vil der være prøver og sparrings-sessions med sceneinstruktør i det omfang, der er brug for. 

Hvis man går videre til liveshowet, skal man optræde med et nyt act. Blus team vil hjælpe med sparring 
ift. at tilpasse til tv og sikre kvaliteten og variationen på tværs af alle optrædener. Dette sker i den 
nærmeste tid efter de indledende shows er optaget, så vi er sikre på, at vi kan få dig/jer til at udkomme 
bedst muligt på vores store scene. 

Er du interesseret eller har spørgsmål til ovenstående så send en mail til vicky.leander@blu.dk

KNÆK CANCER – ET SHOW FOR SAGEN
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